
      
 

1 
 

 
DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO 

 
1. Objednatel: Domov Velké Březno, příspěvková organizace 
se sídlem:      Klášterní 2, 403 23 Velké Březno 
IČ:       445 552 88 
DIČ:       NEPLÁTCE 
zastoupený:     Mgr. Tomášem Křížem, MBA, ředitelem  
Osoba oprávněná jednat ve 
věcech technických 
(dále jen „TDS“):     

 
Bankovní spojení:    Komerční banka, a.s. 
č. účtu:      
(dále jen „Objednatel“) na straně jedné 
 
a 
 
2. Zhotovitel: H E L G O S s.r.o. 
se sídlem:  Revoluční 206/8, 400 01 Ústí nad Labem  
IČO:   467 11 732  
DIČ:   CZ46711732  
statutární orgán: Vladimír Lazar, jednatel  
zapsán v obchodním rejstříku  vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem,  
   oddíl C 
   vložka 2570   
bankovní spojení:                       ČSOB Ústí nad Labem 
číslo účtu:   
osoba oprávněná jednat  
ve věcech technických:     
 
(dále jen „Zhotovitel“) na straně druhé 
 
uvedeného dne, měsíce a roku sjednávají dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo uzavřené dne 13. 
08. 2018 v rámci veřejné zakázky „DS Velké Březno – rekonstrukce výtahu v objektu „E“ (v 

pavilonu B) 
 

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO 
(dále jen „Smlouva“) 

 
 

  
I.   Předmět dodatku ke smlouvě 

 
1. V rámci zajištění kolaudace funkčnosti evakuačního výtahu, který je předmětem Smlouvy 

o dílo ze dne 13. 08. 2018, jsou vzneseny požadavky Hasičského záchranného sboru, 
které nebyly známy v době zadávacího řízení veřejné zakázky a jejich realizace nemohla 
být součástí výkazu výměr díla a tím ani nemohla být započtena do ceny za předmět pl-
nění.  

 
2. V souladu se článkem II. odstavce 8 Smlouvy o dílo se realizace požadavků stává ví-

cepracemi (dodatečnými pracemi), které jsou nezbytné pro plnění předmětu smlouvy, 
resp. pro kolaudaci funkčního evakuačního výtahu LTe 1400.  

 
 

. v., Domov Velké Březno,
' příspěvková organizace

DoDATEK č. 1 KE SMLoUvĚ o DíLo

1. Objednatel: Domov Velké Březno, příspěvková organizace
Se sídlem: Klášterní 2, 403 23 Velké Březno
ıč: 445 552 88
Dıč: NEPLÁTCE
Zastoupený: Mgr. Tomášem Křížem, MBA, ředitelem
Osoba oprávněná jednat ve
věcech technických
(dále Jen „TDS“)= _
_
Bankovní Spojení: Komerční banka, a.s.
č. účtu:
(dále jen „Objednatel“) na Straně jedné

a

2. Zhotovitel: H E L G O S s.r.o.
Se sídlem: Revoluční 206/8, 400 01 ÚStí nad Labem
ıčo: 467 11 732
Dıč: cZ46711732
Statutární orgán: Vladimír Lazar, jednatel
ZapSán v obchodním rejstříku vedeném Krajským Soudem v Ústí nad Labem,

oddíl C
vložka 2570

bankovní Spojení: ČSOB Ústí nad Labem
číSlo účtu:
osoba oprávněná jednat
ve věcech technických: _

(dále jen „Zhotovitel“) na Straně druhé

uvedeného dne, měsíce a roku SjednáVají dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo uzavřené dne 13.
08. 2018 V rámci Veřejné Zakázky „DS Velké Březno - rekonstrukce Výtahu V objektu „E“ (V

pavilonu B)

DoDATEK č. 1 KE SMLoUvĚ o DíLo
(dále jen „Smlouva“)

l. Předmět dodatku ke smlouvě

1. V rámci Zajištění kolaudace funkčnosti evakuačního výtahu, který je předmětem Smlouvy
o dílo Ze dne 13. 08. 2018, jSou vZneSeny požadavky Hasičského Záchranného Sboru,
které nebyly Známy v době Zadávacího řízení veřejné Zakázky a jejich realizace nemohla
být Součástí výkazu výměr díla a tím ani nemohla být Započtena do ceny Za předmět pl-
nenı.

2. VSouladu Se článkem ll. odstavce 8 Smlouvy o dílo Se realizace požadavků Stává ví-
cepracemi (dodatečnými pracemi), které jsou nezbytné pro plnění předmětu smlouvy,
resp. pro kolaudaci funkčního evakuačního výtahu LTe 1400.



      
 

2 
 

 
3. Věcný soupis nezbytných víceprací (dodatečných prací) s výkazem výměr jednotkové a 

celkové ceny je přílohou č. 1 k tomuto dodatku. 
 
4. Zhotovitel se zavazuje, že jednotkové ceny nejsou vyšší než aktuální ceny stejných jed-

notkových položek vydaných ÚRS Praha v roce 2019. 
 

II. Závěrečná ujednání 
 

1. Tímto dodatkem nejsou dotčena ostatní ustanovení Smlouvy, která zůstávají v platnosti.  
 

2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jejího podpisu oprávněními osobami obou smluv-
ních stran a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o 
registru smluv, o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v účinném znění.  

 
3. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s povahou originálu, z nichž Objed-

natel obdrží dvě vyhotovení a Zhotovitel dvě vyhotovení.  
 
4. Nedílnou součástí tohoto dodatku je: 
 

4.1. Příloha č. 1 Věcný soupis nezbytných víceprací s výkazem výměr 
 
 

 
 
 
 Ve Velkém Březně dne: 27. 06. 2019               Ve Velkém Březně dne 27. 06. 2019 
 
 
 
 Za Objednatele:                     Za Zhotovitele: 
 
 
 
 
 
    …………………………………….        …………..………………………………. 
     Mgr. Tomáš Kříž, MBA                      Vladimír Lazar 

ředitel                                                           jednatel 
 Domov Velké Březno, příspěvková organizace    

. .v-_., Domov Velké Březno,
' příspěvková organixaco

3. VěCný soupis nezbytných víCepraCí (dodatečných praCí) S výkaZem výměr jednotkově a
Celkové Cenyje přílohou č. 1 k tomuto dodatku.

4. Zhotovitel se ZavaZuje, že jedınotkově Ceny nejsou vyšší než aktuální Ceny stejnýCh jed-
notkovýCh položek vydanýCh URS Praha v roCe 2019.

||.Závěrečná ujednání

1. Tímto dodatkem nejsou dotčena ostatní ustanovení Smlouvy, která Zůstávají v platnosti.

2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jejího podpisu oprávněními osobami obou smluv-
níCh stran a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv dle Zákona č. 340/2015 Sb., o
registru smluv, o ZvláštníCh podmínkáCh účinnosti některýCh smluv, uveřejňování těChto
smluv a o registru smluv (Zákon o registru smluv), v účinněm Znění.

3. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřeCh stejnopiseCh s povahou originálu, Z niChž Objed-
natel obdrží dvě vyhotovení a Zhotovitel dvě vyhotovení.

4. Nedílnou součástí tohoto dodatku je:

4.1. Příloha č. 1 VěCný soupis neZbytnýCh víCepraCí s výkaZem výměr

Ve Velkěm BřeZně dne: 27. 06. 2019 Ve Velkěm BřeZně dne 27. 06. 2019

Za Objednatele: Za Zhotovitele:

Mgr. Tomáš Kříž, MBA Vladimír LaZar
ředitel jednatel

Domov Velkě Březno, příspěvková organiZaCe

http://www.upol.cz/univerzitni-organy/akademicky-senat/volby-rektora-up/jaroslav-miller/


Položkový rozpočet

Zakázka:

Objednatel: Domov Velké Březno, příspěvková Organizace

Klášterní 2, Velké Březno

IČ: 44555288

DIČ:

Zhotovitel: Helgos s.r.o.

Revoluční 8, 400 01 Ústi nad Labem

IC: 46711732

DIČ: CZ46711732

Svedení spínačů CENTRAL a total STOP

Rozpis ceny Dodávka

příloha k faktuře 20391766 I

Montáž Celkem

materiál 12 800,00 0,00 12 800,00

I montáž 0,00 21 600,00 21 600,00

měření a Zkoušky 0,00 13 700,00 13 700,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

Celkem 12 800,00 35 300,00 48 100,00

Rekapitulace dani

Základ pro sníženou DPH 15 % 48 100,00 CZK

Snížená DPH 15 % 721 5,00 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 55 315,56 czK

v Ústí nad Labem dne 25.6.2019

-ıı'i-rı J: na' ł I;

er“. *É- FJ -N'IL
_ " 'i-I „ZČU

'_- ,. ' ˇ' `| IM'
.i'ıl _ U . : t? 7:.:

Za zhotovitele Za oizıjednatelt.ı › \



Rekapitulace dilù

Číslo Název Typ dílu Dodávka Montáž Celkem

Rozvodnioe nástěnná uzamykaci

Stop tlačítko

Lišta vkládaci

Elezhalogenowı;ł kabel

Montáž

měření imperačni Smyćky. měření
izolačniho stavu. zkouška funkčnosti výtahu

2 500.00

1 400.00

900.00

B 000.00

21 600.00

13 700.00

2 500.00

1 400.00

900.00

B 000.00

21 600.00

13 700.00

Cena celkem 12 800.00 35 300.00 48 100.00


	DOC001
	DOC002



